
Δ.Ε.Υ.Α.Θ. 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  
ΥΔΡΕΥΣΗΣ - ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΘΗΒΑΣ 

 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.: 70/24-07-2008 
 
ΘΕΜΑ :   ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ ΣΕ ΤΡΙΤΕΚΝΕΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΕΣ 
 

(ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ ΤΗΣ 10ΗΣ  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ) 
 
Στην Θήβα, στα γραφεία της Επιχείρησης, σήμερα την 24 Ιουλίου 2008, ημέρα Πέμπτη   και ώρα 20.00΄ συνήλθε 
σε συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Θ, με την υπ' αριθμ. 871/21-07-2008 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου του Δ.Σ., αφού αυτή επιδόθηκε σε κάθε μέλος του, σύμφωνα με το άρθρο 4 του Ν. 1069/80 και 
αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο (9) μελών βρέθηκαν παρόντα (7) 
δηλαδή : 
1. ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ                     Πρόεδρος 
2. ΜΠΛΗΖΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ                         Αντιπρόεδρος 
3. ΠΕΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                         Τακτικό μέλος 
4. ΓΟΥΡΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                      Τακτικό μέλος 
5. ΠΕΠΠΑ ΦΑΝΗ                                      Τακτικό μέλος  
6. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ      Τακτικό μέλος 
7. ΠΕΛΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                             Τακτικό μέλος 
Η κ.Μ.Ψούνη και ο κ.Ροβολής  αν και προσκλήθηκαν νομίμως, δεν προσήλθαν    
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 
Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου εισηγούμενος το 7ο θέμα ημερήσιας διάταξης καταθέτει αντίγραφο της 
υπ’αριθμ.85/7-4-2008 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου  που αφορά στην μείωση δημοτικών φόρων ή τελών 
στους πολύτεκνους με τρία παιδιά  και αναφέρει ότι  με απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών και οι Τρίτεκνες 
οικογένειες εντάσσονται στην κατηγορία των Πολύτεκνων  και ισχύουν γι’ αυτές κάποιες από τις  διατάξεις που 
εφαρμόζονται στους Πολύτεκνους. Σύμφωνα με τα παραπάνω η ΔΕΥΑΘ έχει υποχρέωση να εντάξει τους 
τρίτεκνους στο Τιμολόγιο Ύδρευσης των Πολυτέκνων, εφόσον υποβάλουν τα απαραίτητα δικαιολογητικά.  
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση  του Προέδρου 
  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εντάσσει τις Τρίτεκνες Οικογένειες στο Τιμολόγιο των Πολυτέκνων εφ’όσον  προσκομίσουν στην Υπηρεσία 
βεβαίωση Συλλόγου Πολυτέκνων  Γονέων με Τρία Παιδιά Θήβας «ΛΗΤΩ» και Πιστοποιητικό οικογενειακής 
κατάστασης.  
Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό  70/2008. 
Το παρόν αφού συντάχθηκε υπογράφεται 
            
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                  ΜΠΛΗΖΙΩΤΗΣ ΦΩΤΗΣ 
                                                                                           ΠΕΤΡΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                           ΓΟΥΡΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
                                                                                           ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                                                             
                                                                                           ΠΕΠΠΑ ΦΑΝΗ 
                                                                                           ΠΕΛΩΝΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                                                                                                                                                   
           ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ                                         
                                                                                                                                                          
  
                                                                                                     


